1

粤港澳大湾区标准创新联盟
大湾区标准创新联盟秘〔2023〕 021 号

关于批准《Web3 人才评价体系》大湾区团体

标准立项的通知

各有关单位：

为指导 Web3 人才的培养和评价工作，提供 Web3 人才培养的方

法、评价标准和等级认定规范，由深圳职业技术大学牵头，联合深

圳市标准化协会、深圳赛西信息技术有限公司、腾讯计算机系统有

限公司等多家单位共同向粤港澳大湾区标准创新联盟秘书处提出

粤港澳大湾区团体标准《Web3 人才评价体系》立项申请。

根据联盟标准管理办法规定，秘书处已对《Web3 人才评价体

系》开展查新工作，均符合立项要求，并于 9 月 18 日提交联盟执

行委员会立项审查。经联盟执行委员会投票表决，同意粤港澳大湾

区团体标准《Web3 人才评价体系》审核通过，现予以立项。

请各编制单位认真组织落实编制和研究工作，确保标准质量，

按时完成粤港澳大湾区团体标准制修订任务。

粤港澳大湾区标准创新联盟

（深圳市标准化协会代章）

2023 年 9 月 22 日

		2023-09-22T09:57:54+0800